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Link do produktu: https://4motorsport.pl/thermotec-lakier-srebrny-325ml-p-1526.html

325ml

Cena brutto

Cena netto
HI-HEAT

COATING Numer katalogowy

Kod producenta

2000°F

e i 1l
—

Opis produktu

ThermoTec lakier srebrny

100,86 zt
82,02 zt
180022
180022

Thermo-Tec ,Hi-Heat Coating” zostat opracowany, aby zapewni¢ utozonym tasmom termicznym dodatkowa ochrone i

jednoczesnie poprawi¢ wyglad. Odporna na wysokie temperatury powtoka , Hi-Heat Coating” chroni tasme termiczna
przed wptywami mechanicznymi. Specjalne zywice i spoiwa zamykajg ,pory” i ,przejscia” bandaza, minimalizujac w ten
sposOb réwniez przenikanie szkodliwych ptyndéw i substancji. Wytrzymuje natychmiastowe, dtugotrwate temperatury do

okoto 1100°C.

Zawartosé: 325 ml
Kolor: srebrny
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